
Krásný věk, zapsaný spolek 

přijme nové kolegy/kolegyně 

do Domova Libuše v obci Kratonohy 
na pozice 

 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (pečovatel/ka) 

možnost práce na hlavní pracovní poměr i dohodu (případně brigádu) 
nástupní plat 22 000,- Kč + příplatky (svátek, víkend, noční), po zapracování osobní ohodnocení 

4 týdny dovolené 
zaměstnanecké benefity (stravování zdarma, kadeřnice, další vzdělávání) 

praxe není podmínkou 
nástup možný ihned 

 

 

Uklízečka 

práce na DPP, 20h týdně 
plat dle odpracovaných hodin (120,- Kč/hod.) 

zaměstnanecké benefity (stravování zdarma, kadeřnice) 
praxe není podmínkou, vhodné pro seniory, absolventy či MD 

nástup možný ihned 
 

 
 

V případě zájmu nás kontaktujte buď na e-mail: info@krasnyvek.cz 
nebo telefonicky na čísle 606 274 956 (Po – Pá, 8 – 18 h) 

mailto:info@krasnyvek.cz

